Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2023 года  № 332 - 7
р.п. Дубровка

О передаче имущества
в безвозмездное пользование

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубровский район», рассмотрев обращение ГБУЗ «Дубровская ЦРБ» от 05 сентября 2023 года,

Дубровский районный Совет народных депутатов

         РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Дубровская центральная районная больница» следующее муниципальное имущество:
              - нежилое помещение, общей площадью 40,9 кв.м, этаж 1, номер                                    на поэтажном плане 1, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, 1 микрорайон, д. 54, на срок с 01.01.2024г.  по 31.12.2028г.
              - нежилое помещение, общей площадью 38,0 кв.м, этаж 1, номер                                 на поэтажном плане 2, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, 1 микрорайон, д. 54, на срок с 01.01.2024г.   по 31.12.2028г.
2. Поручить Комитету имущественных отношений администрации Дубровского района (Карандиной И.В.) заключить с вышеуказанным лицом договор безвозмездного пользования.
3. Администрации Дубровского района заключить с вышеуказанным лицом договор о возмещении расходов на коммунальные услуги.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Дубровского района Шевелёва И.А.

     Глава муниципального образования
     «Дубровский район»                                                                             Г.А.Черняков